
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/218/2021 
RADY GMINY MIRCZE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art.212 ust 2, art.239 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/174/2020 Rady Gminy Mircze z dnia 30 grudnia 2020 rokuwsprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r.,poz. 384),wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 32 376 756,35 zł zmniejsza się o kwotę 60 000,00 zł 
i zwiększa się o kwotę 7 260 358,00 zł tj. do kwoty 39 577 114,35 zł; z tego: dochody bieżące ustalone 
w wysokości 31 771 057,08 zł zmniejsza się o kwotę 60 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 729 896,00 zł tj. 
do kwoty 32 440 953,08 zł oraz dochody majątkowe ustalone w wysokości 605 699,27 zł zwiększa się 
o kwotę 6 530 462,00 zł tj. do kwoty 7 136 161,27 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 37 781 656,10 zł zmniejsza się o kwotę 203 481,52 zł 
i zwiększa się o kwotę 436 231,52 zł tj. do kwoty 38 014 406,10 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone 
w wysokości 30 744 125,83 zł zmniejsza się o kwotę 203 481,52 zł i zwiększa się o kwotę 411 231,52 zł tj. 
do kwoty 30 951 875,83 zł, oraz wydatki majątkowe ustalone w wysokości 7 037 530,27 zł zwiększa się 
o kwotę 25 000,00 zł, tj. do kwoty 7 062 530,27 zł, w tym: 

- określone w § 2 pkt 6 wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 818 000,00 zł zwiększa się o kwotę 85 000,00 zł, tj. 
do kwoty 903 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr  2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanej nadwyżki określa się w wysokości 1 562 708,25 zł. 

2. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody, w tym na: 

1) spłaty kredytów i pożyczek – 1 396 000,00 zł inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu – 
166 708,25 zł.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1) określa się łączna kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 6 800 899,75 zł; 

2) określa się łączna kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 8 363 608,00 zł; 

3) przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 grudnia 2021 r.

Poz. 5146



5) określoną w § 5 pkt 2 lit. a) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego po zmianach w kwocie 75 000,00 zł zmniejsza się o kwotę  60 000,00 zł tj. do kwoty 
15 000,00 zł; 

6) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mircze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Kostrubiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5146



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-20 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -20 000,00 0,00

0,00 0,00

-20 000,00 0,00

0,00 25 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 22 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 12 000,00

75618 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

0,00 457 146,00758 Różne rozliczenia 10 654 791,20 11 111 937,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 23 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 116 000,00 128 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
116 000,00 119 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

3 608 968,00 3 630 968,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00 10 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 749 011,00 7 774 011,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 000,00 186 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 206 000,00 186 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/218/2021 Rady Gminy Mircze z dnia 24 listopada 2021 r

Dochody budżetu Gminy Mircze w roku 2021. 
Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5146



0,00 0,00

75802 0,00 457 146,00

0,00 0,00

0,00 457 146,00

0,00 120 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 120 000,00

0,00 0,00

0,00 120 000,00

0,00 100 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

-40 000,00 27 750,00

0,00 0,00

85213 0,00 1 450,00

0,00 0,00

0,00 1 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

20 550,00 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

20 850,00 22 300,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 100 000,00

852 Pomoc społeczna 664 092,00 651 842,00

Pozostała działalność 44 500,00 144 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 44 500,00 144 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

61 057,80 61 057,80

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

105 287,94 105 287,94

Szkoły podstawowe 108 057,80 228 057,80

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 457 146,00

801 Oświata i wychowanie 333 658,94 453 658,94

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 457 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5146



85214 -40 000,00 0,00

0,00 0,00

-40 000,00 0,00

85216 0,00 19 000,00

0,00 0,00

0,00 19 000,00

85219 0,00 7 300,00

0,00 0,00

0,00 7 300,00

razem: -60 000,00 729 896,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 6 510 462,00

0,00 0,00

75802 0,00 6 510 462,00
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 6 510 462,00

758 Różne rozliczenia 58 599,27 6 569 061,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności
0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 220 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

105 287,94 105 287,94

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 220 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

146 442,00 153 742,00

bieżące 21 004 751,14 21 674 647,14

Ośrodki pomocy społecznej 146 442,00 153 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

248 000,00 267 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

151 000,00 111 000,00

Zasiłki stałe 249 000,00 268 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
151 000,00 111 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5146



0,00 0,00

0,00 6 510 462,00

razem: 0,00 6 530 462,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-60 000,00 7 260 358,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 376 756,35 39 577 114,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

225 287,94 225 287,94

bieżące

bieżące 10 766 305,94 10 766 305,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 000,00 120 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 6 510 462,00

majątkowe 605 699,27 7 136 161,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5146



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

537 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 582 612,00 114 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 112,00 2 468 112,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2 592 612,00 114 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 478 112,00 2 478 112,00 0,00

2 476 612,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 112,00 2 468 112,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2 486 612,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 478 112,00 2 478 112,00 0,00

154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00

2 463 746,66 437 272,49 437 272,49 0,00 437 272,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 026 474,17 2 026 474,17 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 481,52 3 481,52 3 481,52 0,00 3 481,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 467 228,18 440 754,01 440 754,01 0,00 440 754,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 026 474,17 2 026 474,17 0,00

2 453 146,66 426 672,49 426 672,49 0,00 426 672,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 026 474,17 2 026 474,17 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 481,52 3 481,52 3 481,52 0,00 3 481,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 456 628,18 430 154,01 430 154,01 0,00 430 154,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 026 474,17 2 026 474,17 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/218/2021 Rady Gminy Mircze z dnia 24 listopada 2021 r.

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 314 112,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 314 112,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 314 112,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 314 112,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2021. 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5146



264 315,29 264 315,29 264 315,29 0,00 264 315,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 315,29 265 315,29 265 315,29 0,00 265 315,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 357,20 112 357,20 112 357,20 0,00 112 357,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 481,52 2 481,52 2 481,52 0,00 2 481,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 838,72 114 838,72 114 838,72 0,00 114 838,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

165 350,77 165 350,77 165 350,77 0,00 165 350,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 350,77 140 350,77 140 350,77 0,00 140 350,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 350,77 165 350,77 165 350,77 0,00 165 350,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 350,77 140 350,77 140 350,77 0,00 140 350,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 373 834,00 3 373 834,00 3 284 334,00 2 645 634,00 638 700,00 10 000,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 373 834,00 3 373 834,00 3 284 334,00 2 635 634,00 648 700,00 10 000,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 096 134,00 2 096 134,00 2 091 134,00 1 693 634,00 397 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 096 134,00 2 096 134,00 2 091 134,00 1 683 634,00 407 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 500,00 141 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 500,00 151 500,00 151 500,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 661,50 300 661,50 256 585,50 23 700,00 232 885,50 4 076,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

-70 617,28 -70 617,28 -70 617,28 0,00 -70 617,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 044,22 232 044,22 187 968,22 23 700,00 164 268,22 4 076,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5146



226 161,50 216 161,50 172 085,50 23 700,00 148 385,50 4 076,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-10 617,28 -10 617,28 -10 617,28 0,00 -10 617,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 544,22 207 544,22 163 468,22 23 700,00 139 768,22 4 076,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

70 325,50 70 325,50 70 325,50 0,00 70 325,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 617,28 -10 617,28 -10 617,28 0,00 -10 617,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 708,22 59 708,22 59 708,22 0,00 59 708,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 964 081,14 10 952 081,14 9 818 227,41 7 968 157,65 1 850 069,76 563 826,00 345 500,00 224 527,73 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 044 081,14 11 032 081,14 9 898 227,41 7 928 157,65 1 970 069,76 563 826,00 345 500,00 224 527,73 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

7 437 555,95 7 437 555,95 6 608 258,36 6 056 258,36 552 000,00 400 000,00 269 000,00 160 297,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 517 555,95 7 517 555,95 6 688 258,36 6 016 258,36 672 000,00 400 000,00 269 000,00 160 297,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 745 198,01 4 745 198,01 4 745 198,01 4 745 198,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 705 198,01 4 705 198,01 4 705 198,01 4 705 198,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 117 000,00 117 000,00 45 580,00 71 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 000,00 217 000,00 217 000,00 45 580,00 171 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

54 500,00 54 500,00 54 500,00 32 500,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 500,00 154 500,00 154 500,00 32 500,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5146



13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 587 342,00 1 587 342,00 1 043 771,28 730 992,00 312 779,28 0,00 543 570,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 750,00 27 750,00 8 750,00 7 300,00 1 450,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575 092,00 1 575 092,00 1 052 521,28 738 292,00 314 229,28 0,00 522 570,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 850,00 20 850,00 20 850,00 0,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 550,00 20 550,00 20 550,00 0,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 000,00 249 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 000,00 268 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 621,28 635 621,28 632 621,28 584 192,00 48 429,28 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 921,28 642 921,28 639 921,28 591 492,00 48 429,28 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5146



448 333,00 448 333,00 448 333,00 448 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 633,00 455 633,00 455 633,00 455 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 298,00 360 298,00 232 200,00 214 000,00 18 200,00 0,00 128 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 298,00 400 298,00 272 200,00 254 000,00 18 200,00 0,00 128 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 000,00 243 000,00 230 000,00 214 000,00 16 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 000,00 283 000,00 270 000,00 254 000,00 16 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 955,87 159 955,87 159 955,87 159 955,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 955,87 199 955,87 199 955,87 199 955,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 700,00 184 700,00 170 200,00 41 500,00 128 700,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 700,00 194 700,00 170 200,00 41 500,00 128 700,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 400,00 61 400,00 46 900,00 16 000,00 30 900,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 400,00 71 400,00 46 900,00 16 000,00 30 900,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 467 613,96 1 357 613,96 1 302 534,96 73 900,00 1 228 634,96 55 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

-1 985,68 -1 985,68 -1 985,68 0,00 -1 985,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

1 578 628,28 1 453 628,28 1 398 549,28 73 900,00 1 324 649,28 55 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

818 000,00 818 000,00 818 000,00 73 900,00 744 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 000,00 903 000,00 903 000,00 73 900,00 829 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 000,00 738 000,00 738 000,00 0,00 738 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 000,00 823 000,00 823 000,00 0,00 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5146



41 450,51 41 450,51 41 450,51 0,00 41 450,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 985,68 -1 985,68 -1 985,68 0,00 -1 985,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

54 464,83 39 464,83 39 464,83 0,00 39 464,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

38 550,51 38 550,51 38 550,51 0,00 38 550,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 985,68 -1 985,68 -1 985,68 0,00 -1 985,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 564,83 36 564,83 36 564,83 0,00 36 564,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

213 100,00 103 100,00 103 100,00 0,00 103 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 100,00 116 100,00 116 100,00 0,00 116 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

64 200,00 64 200,00 64 200,00 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 200,00 70 200,00 70 200,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 900,00 34 900,00 34 900,00 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 900,00 41 900,00 41 900,00 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875 124,13 661 366,03 155 816,03 850,00 154 966,03 500 000,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 213 758,10 213 758,10 0,00

-15 878,56 -15 878,56 -15 878,56 0,00 -15 878,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859 245,57 645 487,47 139 937,47 850,00 139 087,47 500 000,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 213 758,10 213 758,10 0,00

653 124,13 439 366,03 139 366,03 850,00 138 516,03 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 758,10 213 758,10 0,00

-15 878,56 -15 878,56 -15 878,56 0,00 -15 878,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 245,57 423 487,47 123 487,47 850,00 122 637,47 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 758,10 213 758,10 0,00

69 006,03 69 006,03 69 006,03 0,00 69 006,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 878,56 -15 878,56 -15 878,56 0,00 -15 878,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 127,47 53 127,47 53 127,47 0,00 53 127,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

26 477 550,16 19 970 019,89 17 145 792,44 11 755 313,65 5 390 478,79 1 232 981,00 1 156 718,72 224 527,73 0,00 210 000,00 6 507 530,27 6 507 530,27 0,00

-203 481,52 -203 481,52 -163 481,52 -50 000,00 -113 481,52 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 231,52 411 231,52 382 231,52 47 300,00 334 931,52 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

26 710 300,16 20 177 769,89 17 364 542,44 11 752 613,65 5 611 928,79 1 232 981,00 1 145 718,72 224 527,73 0,00 210 000,00 6 532 530,27 6 532 530,27 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 314 112,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 2 314 112,00 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5146



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

10 766 305,94 10 766 305,94 3 094 929,66 1 078 443,76 2 016 485,90 2 942,28 7 668 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 766 305,94 10 766 305,94 3 094 929,66 1 078 443,76 2 016 485,90 2 942,28 7 668 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5146



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/218/2021 

Rady Gminy Mircze z dnia 24 listopada 2021 r 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU  GMINY MIRCZE W ROKU 2021 

 

 Treść § Kwota zmniejszenie zwiększenie plan po 

zmianach 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  

 Przychody       

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej (sieć wodociągowa Modryniec, Modryń i Modryń Kolonia – PROW) 
903 

 

1 081 144,00 

   

1 081 144,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (RFIL-740 186,00, OŚ-

6 984,45, zezwolenia na sprzedaż napojów alkoh.-35 758,10) 

905 

 

 

782 928,55 

   

 

782 928,55 

3 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

(projekt „Podstawówki Górą” - EFS) 
906 

 

61 827,20 

   

61 827,20 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 950 1 275 000,00   1 275 000,00 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 600 000,00   3 600 000,00 

 Razem przychody: 
 

6 800 899,75   6 800 899,75 

 Rozchody   
   

1.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej  
963 66 000,00   66 000,00 

2.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów     992 1 330 000,00   1 330 000,00 

3.  

Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych  (uzupełnienie subwencji ogólnej – 457 146,00, uzupełnienie 

subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe  inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia 
w wodę – 3 263 862,00 zł, uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe  inwestycji 

w zakresie kanalizacji – 3 246 600,00 zł) 

995 - 

  

 

6 967 608,00 
6 967 608,00 

 Razem rozchody: 
 

1 396 000,00  6 967 608,00 8 363 608,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5146



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/218/2021 

Rady Gminy Mircze z dnia 24 listopada 2021 r 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejsze

nie 

Zwiększenie  Plan po 

zmianach 

010 01010 6050 Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w Mirczu (aktualizacja kosztorysów 
inwestorskich) 

4 000,00   4 000,00 

010 01010 6050 Włączenie studni awaryjnej S2 do obiektów stacji wodociągowej   w m. Wiszniów 150 000,00   150 000,00 

010 01010 6057 

6059 

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w m. Modryniec, Modryń, Modryń Kolonia w 

Gminie Mircze (PROW na lata 2014 – 2020) 

 

2 314 112,00 

  

 

 

2 314 112,00 

 

010 

 

01010 

 

6050 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. Mircze – ulice: Górna, Młyńska i 

Hrubieszowska – aktualizacja kosztorysów inwestorskich - (zadanie dofinansowane z 

programu Polski Ład – 4 121 720,22 zł  i przewidziane do realizacji w roku 2022)* 

 

- 

  

10 000,00 
 

10 000,00 

 
600 

 
60016 

 
6050 

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach: Ameryka, Andrzejówka, Borsuk – 
Andrzejówka, Górka, Kryłów, Łasków, Małków Kolonia, Małków Nowy, Mircze, Miętkie, 

Miętkie Kolonia, Modryniec Wschodni, Modryniec Zachodni, Modryń , Modryń Kolonia, 

Mołożów Kolonia, Rulikówka, Smoligów, Szychowice, Stara Wieś, Tuczapy, Radostów, 
Wiszniów (w tym FS – 276 874,90 zł) 

 
 

2 026 474,17 

   

 

2 026 474,17 

754 75412 6050 Dokończenie budowy garażu na samochód pożarniczy OSP Kryłów  (FS Kryłów) 10 000,00   10 000,00 

801 80113 6060 Zakup używanego autobusu do przewozu uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej w Mirczu 12 000,00   12 000,00 

851 85154 6060 Zakup siłowni zewnętrznej do m. Małków Nowy 20 000,00   20 000,00 

900 90004 6060 Zakup kosiarki samojezdnej do sołectwa Mołożów ( w tym FS – 11 382,72) -  15 000,00 15 000,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ciągów pieszo – jezdnych w Mirczu (otoczenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej) 

110 000,00   110 000,00 

921 92109 6050 Dokończenie budowy ogrodzenia świetlicy w Tuczapach 5 000,00   5 000,00 

921 92109 6050 Przebudowa dachu, budowa zadaszenia oraz utwardzenie terenu przy świetlicy w m. Kryłów 
Kolonia 

40 000,00 
 

  40 000,00 

921 92109 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę świetlicy  w Smoligowie 40 000,00   40 000,00 

921 92109 6050 Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wraz  z budową zadaszenia                       

w m. Marysin  (w tym FS Ameryka 10 tys. i FS Marysin 10 tys.) 

80 000,00   80 000,00 

921 92109 6050 Budowa garażu blaszanego o konstrukcji stalowej z posadzką z kostki brukowej (na sprzęt do 

ćwiczeń przy altanie w Andrzejówce) 

13 000,00   13 000,00 

921 92109 6060 Zakup siłowni zewnętrznej do m. Kryłów i Szychowice Nowe (przy świetlicy) 35 758,10   35 758,10 

 
926 

 
92601 

 
6050 

Przebudowa trybun wraz z wykonaniem parkingu, budowa piłko chwytów i instalacji do 
podlewania na stadionie sportowym w Mirczu (zadanie realizowane przy udziale środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – 740 186,00 zł)* 

 
1 640 186,00 

 
 

  

1 640 186,00 

   Razem: 6 500 530,27  25 000,00 6 525 530,27 

*zadanie ujęte w wykazie przedsięwzięć do WPF 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5146


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Mircze w roku 2021.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2021.
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MIRCZE W ROKU 2021.
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne.

		2021-12-02T09:20:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




